LICITACIÓN PÚBLICA (ART.17 LCE)PROCESO

MONTO ADJUDICADODESCRIPCIONNOG RENGLON PRESUPUESTARIO

22560106 Adquisición de 26,000 cupones canjeables por combustible en denominación 

de Q 50.00 C/U, a utilizarse en los vehículos asignados a la Unidad Ejecutora 

doscientos uno  (201) Administración Financiera, en diferentes comisiones y 

traslados de personal a distintos lugares en toda la republica para el 

cumplimiento y desarrollo de las actividades de la unidades del Ministerio de 

Agricultura, Ganadería y Alimentación, según Contrato Administrativo No.